PŘÍRUČKA PRO LÉKAŘE
Rigidní sedlový prstenec SJMTM
UPOZORNĚNÍ: Federální zákony (USA) omezují prodej
tohoto zdravotnického prostředku. Tento zdravotnický
prostředek může být objednán pouze lékařem nebo
odborníkem s řádnou licencí nebo na jejich pokyn.
Produkt je určen pouze k jednorázovému použití.
POPIS

Titanové jádro prstence umožňuje radiokontrastní zobrazení.
BEZPEČNOST MAGNETICKÉ REZONANCE
Součásti rigidního sedlového prstence SJM™ jsou v případě
použití snímacích zařízení, která pracují se statickým
magnetickým polem o velikosti maximálně 3 tesla, z hlediska
magnetické rezonance bezpečné. Mohou však způsobit
artefakty nebo zkreslení zobrazení magnetickou rezonancí,
což není u protetických produktů vystavených působení
magnetické rezonance neobvyklé. Tyto jevy nejsou pro
pacienta škodlivé.
Rigidní sedlový prstenec SJM™
Prstenec je k dispozici ve velikostech 24 mm, 26 mm, 28 mm,
30 mm, 32 mm a 34 mm. Čísla modelů pro tyto velikosti
jsou následující:
Číslo modelu Nominální velikost
RSAR-24 24 mm
RSAR-26 26 mm
RSAR-28 28 mm
RSAR-30 30 mm
RSAR-32 32 mm
RSAR-34 34 mm
INDIKACE
Rigidní sedlový prstenec SJM™ slouží k opravě dilatace
anulu, ke zlepšení koaptace cípů a k zabránění další dilatace
anulu mitrální chlopně způsobené například degenerativním

Prstenec ve vaničce s dvojitým obalem skladujte až do
upotřebení na chladném, suchém místě. Minimalizujete
tak možnost kontaminace a zajistíte maximální možnou
ochranu.
MĚRKY PRO URČENÍ VELIKOSTI
K určení vhodné velikosti prstence používejte pouze sadu
měrek pro určení velikosti rigidního sedlového prstence SJM™
model RSAR-507 nebo RSAR-507A. Se sadou měrek je
dodávána rukojeť držáku prstence a prodloužená rukojeť.
UPOZORNĚNÍ: Měrky pro určení velikosti nejsou při
dodání sterilní a je třeba je před každým použitím
vyčistit a sterilizovat. Prasklé nebo deformované
měrky nepoužívejte.
Pokyny ke sterilizaci naleznete v příručce pro lékaře věnované
sadě měrek pro určení velikosti rigidního sedlového prstence
SJM™ model RSAR-507 nebo RSAR 507A.
STERILIZACE
Rigidní sedlový prstenec SJM™ byl před zabalením
zkontrolován a sterilizován parou a je připraven
k okamžitému použití.